



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 837 677
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELMARIN AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 10
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Gustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		122 329 878	107 049 684
Annen driftsinntekt		124 400	140
Sum inntekter	2	122 454 278	107 049 824
Kostnader			
Varekostnad		63 915 642	58 082 323
Lønnskostnad	3	38 821 443	35 482 943
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 012 351	1 041 288
Annen driftskostnad	3	9 809 635	8 556 750
Sum kostnader		113 559 070	103 163 304
Driftsresultat		8 895 208	3 886 520
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		42 016	34 154
Annen finansinntekt		149 177	206 322
Sum finansinntekter		191 193	240 476
Annen rentekostnad		58 512	89 589
Annen finanskostnad		296 492	417 202
Sum finanskostnader		355 004	506 791
Netto finans		-163 810	-266 315
Ordinært resultat før skattekostnad		8 731 398	3 620 205
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 920 960	737 472
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 810 438	2 882 733
Årsresultat		6 810 438	2 882 733
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 810 438	2 882 733
Totalresultat		6 810 438	2 882 733



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			33 962
Konsernbidrag		6 708 000	1 566 038
Avsatt til annen egenkapital		102 438	1 282 733
Sum overføringer og disponeringer	6	6 810 438	2 882 733



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	1 440 700	1 633 328
Konsesjoner, patenter o.l.	4	174 790	174 790
Utsatt skattefordel	5	181 317	161 856
Sum immaterielle eiendeler		1 796 807	1 969 974
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	440 600	459 440
Maskiner og anlegg	4, 7	79 100	377 000
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	1 866 358	2 016 297
Sum varige driftsmidler		2 386 058	2 852 737
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		52 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		68 500
Investeringer i aksjer og andeler	9	50 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	370 500
Sum anleggsmidler		4 232 865	5 193 211
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	6 862 245	6 523 795
Sum varer		6 862 245	6 523 795
Fordringer			
Kundefordringer	7, 11	20 986 766	16 834 727
Andre kortsiktige fordringer		618 942	498 204
Sum fordringer		21 605 709	17 332 932
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	12 803 402	1 682 582
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 803 402	1 682 582



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		41 271 356	25 539 309
SUM EIENDELER		45 504 221	30 732 520
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 889 560	9 787 123
Sum opptjent egenkapital		9 889 560	9 787 123
Sum egenkapital	6	9 989 560	9 887 123
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	786 587	1 189 542
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		786 587	1 189 542
Sum langsiktig gjeld		786 587	1 189 542
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		68 048	46 952
Leverandørgjeld		7 253 705	5 751 271
Betalbar skatt	5	48 421	
Skyldig offentlige avgifter		4 018 101	3 707 312
Utbytte	8		33 962
Kortsiktig konserngjeld	8	8 633 962	2 007 741
Annen kortsiktig gjeld	11	14 705 838	8 108 617



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		34 728 074	19 655 855
Sum gjeld		35 514 661	20 845 397
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 504 221	30 732 520



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 917051

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 837 677
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELMARIN AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 10
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Gustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2022



Organisasjonsnr: 914 837 677
ELMARIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		122 329 878	107 049 684
Annen driftsinntekt		124 400	140
Sum inntekter	2	122 454 278	107 049 824
Kostnader			
Varekostnad		63 915 642	58 082 323
Lønnskostnad	3	38 821 443	35 482 943
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 012 351	1 041 288
Annen driftskostnad	3	9 809 635	8 556 750
Sum kostnader		113 559 070	103 163 304
Driftsresultat		8 895 208	3 886 520
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		42 016	34 154
Annen finansinntekt		149 177	206 322
Sum finansinntekter		191 193	240 476
Annen rentekostnad		58 512	89 589
Annen finanskostnad		296 492	417 202
Sum finanskostnader		355 004	506 791
Netto finans		-163 810	-266 315
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		8 731 398	3 620 205
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 920 960	737 472
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 810 438	2 882 733
Årsresultat		6 810 438	2 882 733
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 810 438	2 882 733
Totalresultat		6 810 438	2 882 733
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			33 962
Konsernbidrag		6 708 000	1 566 038
Avsatt til annen egenkapital		102 438	1 282 733



Sum overføringer og disponeringer	6	6 810 438	2 882 733
--------------------------------------	---	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 914 837 677
ELMARIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	1 440 700	1 633 328
Konsesjoner, patenter o.l.	4	174 790	174 790
Utsatt skattefordel	5	181 317	161 856
Sum immaterielle eiendeler		1 796 807	1 969 974
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	440 600	459 440
Maskiner og anlegg	4, 7	79 100	377 000
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	1 866 358	2 016 297
Sum varige driftsmidler		2 386 058	2 852 737
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		52 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		68 500
Investeringer i aksjer og andeler	9	50 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	370 500
Sum anleggsmidler		4 232 865	5 193 211
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	6 862 245	6 523 795
Sum varer		6 862 245	6 523 795
Fordringer			
Kundefordringer	7, 11	20 986 766	16 834 727
Andre kortsiktige fordringer		618 942	498 204
Sum fordringer		21 605 709	17 332 932
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	12 803 402	1 682 582
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 803 402	1 682 582



Sum omløpsmidler		41 271 356	25 539 309
SUM EIENDELER		45 504 221	30 732 520
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 889 560	9 787 123
Sum opptjent egenkapital		9 889 560	9 787 123
Sum egenkapital	6	9 989 560	9 887 123
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	786 587	1 189 542
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		786 587	1 189 542
Sum langsiktig gjeld		786 587	1 189 542
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		68 048	46 952
Leverandørgjeld		7 253 705	5 751 271
Betalbar skatt	5	48 421	
Skyldig offentlige avgifter		4 018 101	3 707 312
Utbytte	8		33 962
Kortsiktig konserngjeld	8	8 633 962	2 007 741
Annen kortsiktig gjeld	11	14 705 838	8 108 617
Sum kortsiktig gjeld		34 728 074	19 655 855
Sum gjeld		35 514 661	20 845 397
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 504 221	30 732 520



Organisasjonsnr: 914 837 677
ELMARIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
52.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Elmarin AS

Organisasjonsnr: 914 837 677



Resultatregnskap

Elmarin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		122 329 878	107 049 684
Annen driftsinntekt		124 400	140
Sum driftsinntekter	2	122 454 278	107 049 824
Varekostnad		63 915 642	58 082 323
Lønnskostnad	3	38 821 443	35 482 943
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 012 351	1 041 288
Annen driftskostnad	3	9 809 635	8 556 750
Sum driftskostnader		113 559 070	103 163 304
Driftsresultat		8 895 208	3 886 520
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		42 016	34 154
Annen finansinntekt		149 177	206 322
Annen rentekostnad		58 512	89 589
Annen finanskostnad		296 492	417 202
Resultat av finansposter		-163 810	-266 315
Ordinært resultat før skattekostnad		8 731 398	3 620 205
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 920 960	737 472
Årsresultat		6 810 438	2 882 733
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	33 962
Avsatt konsernbidrag		6 708 000	1 566 038
Avsatt til annen egenkapital		102 438	1 282 733
Sum overføringer	6	6 810 438	2 882 733



Balanse

Elmarin AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	4	1 440 700	1 633 328
Konsesjoner, patenter o.l.	4	174 790	174 790
Utsatt skattefordel	5	181 317	161 856
Sum immaterielle eiendeler		1 796 807	1 969 974
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	440 600	459 440
Maskiner og anlegg	4, 7	79 100	377 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	1 866 358	2 016 297
Sum varige driftsmidler		2 386 058	2 852 737
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	8	0	52 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	0	68 500
Investeringer i aksjer og andeler	9	50 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	370 500
Sum anleggsmidler		4 232 865	5 193 211
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	6 862 245	6 523 795
Sum varer		6 862 245	6 523 795
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 11	20 986 766	16 834 727
Andre kortsiktige fordringer		618 942	498 204
Sum fordringer		21 605 709	17 332 932
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	12 803 402	1 682 582
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		12 803 402	1 682 582
Sum omløpsmidler		41 271 356	25 539 309
Sum eiendeler		45 504 221	30 732 520



Balanse
Elmarin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		9 889 560	9 787 123
Sum opptjent egenkapital		9 889 560	9 787 123
Sum egenkapital	6	9 989 560	9 887 123
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	786 587	1 189 542
Sum annen langsiktig gjeld		786 587	1 189 542
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		68 048	46 952
Leverandørgjeld		7 253 705	5 751 271
Betalbar skatt	5	48 421	0
Skyldig offentlige avgifter		4 018 101	3 707 312
Utbytte	8	0	33 962
Kortsiktig konserngjeld	8	8 633 962	2 007 741
Annen kortsiktig gjeld	11	14 705 838	8 108 617
Sum kortsiktig gjeld		34 728 074	19 655 855
Sum gjeld		35 514 661	20 845 397
Sum egenkapital og gjeld		45 504 221	30 732 520

Kristiansund, 28.06.2022
Styret i Elmarin AS

Jan Ove Knudsen
styreleder

Geir Gustad
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Elmarin AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 731 398	3 620 205
Periodens betalte skatt		0	-507 525
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-124 400	26 000
Ordinære avskrivninger		1 012 351	1 041 288
Endring i varelager		-338 449	-1 030 604
Endring i kundefordringer		-4 152 039	-3 306 374
Endring i leverandørgjeld		1 502 433	611 716
Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 876 867	-540 596
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 508 160	-85 890
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		388 600	45 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-617 244	-580 446
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		200 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	-50 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-28 644	-585 446
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-402 955	-562 322
Netto endring i kassekreditt		0	46 952
Utbetalinger av konsernbidrag		1 112 259	-2 490 000
Netto endring konsernmellomværende		52 000	96 239
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		761 304	-2 909 131
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		14 240 821	-3 580 467
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 682 582	5 263 049
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		15 923 402	1 682 582



Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Noter 2021

Regnskapsprinsipper forts.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Aksjer

Aksjer er bokført etter kostmetoden.

Konsern

Selskapet er en del av konsernet Elmarin Holding AS. Morselskapet Elmarin Holding AS utarbeider konsernregnskapet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til Elmarin Holding AS på adresse Verkstedveien 10, Kristiansund.



Noter 2021

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av elektrotekniske tjenester	122 329 878	107 049 684
Andre inntekter	124 400	140
Sum	122 454 278	107 049 824
Geografisk fordeling		
Norge	122 454 278	107 049 824
Sum	122 454 278	107 049 824

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	31 264 433	28 843 829
Arbeidsgiveravgift	4 795 427	4 172 498
Pensjonskostnader	1 254 616	1 079 102
Andre ytelser	1 506 966	1 387 514
Sum	38 821 443	35 482 943

Selskapet har i 2021 sysselsatt 52 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 840 453	0
Pensjonskostnader	85 179	0
Annen godtgjørelse	8 146	0
Sum	1 933 778	0

Det er ikke gitt lån til daglig leder eller andre ledende ansatte.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 151 900. Herav utgjør honorar for andre tjenester kr 36 000.



Noter 2021

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	549 851	836 630	3 955 816
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			617 244
- Avgang i året		673 130	113 795
= Anskaffelseskost 31.12.21	549 851	163 500	4 459 264
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	109 251	84 400	2 592 905
= Bokført verdi 31.12.21	440 600	79 100	1 866 358
Årets ordinære avskrivninger	18 840	109 300	691 583
Økonomisk levetid	10-28 år	3-5 år	0-20 år

	Forskning og utvikling	Patenter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 925 920	174 790	7 443 006
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			617 244
- Avgang i året			786 925
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 925 920	174 790	7 273 325
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	485 220		3 271 777
= Bokført verdi 31.12.21	1 440 700	174 790	4 001 548
Årets ordinære avskrivninger	192 628		1 012 351
Økonomisk levetid	10 år		

Det forventes at samlet inntjenint av pågående FoU tilsvarer de medgåtte samlede utgifter. FoU arbeidet omfatter utvikling av batterisystemer. Ikke aktivert FoU er kostnadsført over drift.



Noter 2021

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 940 421	712 307
Endring i utsatt skattefordel	-19 461	25 165
Skattekostnad ordinært resultat	1 920 960	737 472
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 731 398	3 620 205
Permanente forskjeller	239	-268 060
Endring i midlertidige forskjeller	88 458	-114 384
Avgitt konsernbidrag	-8 600 000	-2 007 741
Skattepliktig inntekt	220 095	1 230 020
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 940 421	441 703
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 892 000	-441 703
Sum betalbar skatt i balansen	48 421	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-195 008	-77 887	117 120
Fordringer	-126 902	-180 000	-53 099
Gevinst - og tapskonto	97 740	122 176	24 436
Avsetninger mv	-600 000	-600 000	0
Sum	-824 169	-735 712	88 458
Grunnlag for utsatt skattefordel	-824 169	-735 712	88 458
Utsatt skattefordel (22 %)	-181 317	-161 856	19 461

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	100 000	9 787 123	9 887 123
Årets resultat		6 810 438	6 810 438
Konsernbidrag		-6 708 000	-6 708 000
Pr 31.12.2021	100 000	9 889 560	9 989 560



Noter 2021

Note 7 Annen langsiktig gjeld

	2021	2020
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	0	0
Gjeld som er sikret med pant	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	786 587	1 189 542
Sum annen langsiktig gjeld	786 587	1 189 542

Balansført verdi av pantsatte eiendeler:

	2021	2020
Eiendom	440 600	459 440
Maskiner og driftsløsøre	1 394 258	1 974 024
Varelager	6 862 245	6 523 795
Kundefordringer	20 986 766	16 834 727

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	2021	2020
Fordringer		
Foretak i samme konsern	0	52 000
Tilknyttet selskap	0	68 500
Sum	0	120 500

	2021	2020
Gjeld		
Foretak i samme konsern	8 633 962	2 007 741
Sum	8 633 962	2 007 741

Note 9 Verdipapirer

	Eierandel	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Anleggsmidler			
Nordmøre Fiskebåt AS	1,1%	50 000	50 000
Sum		50 000	50 000

Note 10 Varer

	2021	2020
Varelager	6 862 245	6 523 795
Total varebeholdning	6 862 245	6 523 795
Sum	6 862 245	6 523 795



Noter 2021

Note 11 Langsiktige tilvirkningskostnader

	2021	2020
Opptjent, ikke fakturert	8 676 337	9 160 706
Forskuddsfakturert	10 404 472	4 053 467

Påløpte kontraktskostnader på igangværende prosjekter per 31.12.2021 var kr 44 636 284.

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 847 152.
Ubenyttet kassekreditt utgjør kr 1 500 000.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Elmarin AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	100 000,0	100 000
Sum	1		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Elmarin Holding AS	1	100,0	100,0



ELMARIN

Årsberetning 2021 – Elmarin AS

Virksomhetens art og lokalisering

Elmarin AS er en elektrobedrift som leverer komplette installasjoner av hybridssystemer, skipsselektro, automasjon og maritim elektronikk.

Virksomheten drives fra leid kontor i Kristiansund.

Økonomisk resultat og stilling

Elmarin AS oppnådde i 2021 en omsetning på kr. 122.454.278.-

En økning på på kr 15.404.454.- fra 2020, 14,4%

Årsregnskapet for 2021 viser et positivt driftsresultat på kr 8.895.208,- som er en økning fra fjoråret.

Årsresultatet i 2021 ble kr 6.810.438,- mot kr 2 882 733,- i 2020.

Styret er tilfreds med en økning i resultatet.

Selskapets bokførte egenkapital er på kr 9.989.560,- som er en liten økning fra fjoråret. Dette gir en egenkapitalandel på 22 %. Selskapets egenkapital vurderes som tilstrekkelig ut fra virksomheten.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over eiendeler, gjeld og utviklingen, resultatet av virksomheten og dens stilling pr 31.12.21.

Selskapets posisjon og fremtidig utvikling

Markedssituasjonen i 2021 var god. Elmarin har hatt en positiv utvikling i forhold til å utvide kundegrunnet og komme inn på markedet med attraktive løsninger. Spesielt positivt har utviklingen av hybride fremdriftssystemer vært, da dette vektlegges globalt for å få en grønnere profil også i det maritime marked.

Elmarin har levert elektroinstallasjon på flere nybygg. Leveransene har vært både hos gamle kunder og nye kunder.

Som tidligere år oppleves det at selskapet er en foretrukken leverandør på service til distriktets skipsflåte, noe som viser at Elmarin har et godt renommé og en god posisjon blant sine kunder.

Elmarin AS hadde pr 31.12.2021 en ordresreserve på 295 mil. og en budsjettert omsetning for 2022 på 180 mil.

Gjennom deltagelse, dynamikk og nytenkning skal Elmarin AS være attraktiv som samarbeidspartner for kunder, leverandører og ansatte. Selskapet skal videreutvikle sine produkter og søke å fortsatt være en foretrukken arbeidsgiver.

Finansiell risiko

Styret anser selskapets finansielle risiko totalt sett for å være lav. Den eksterne finansieringen er lav i forhold til selskapets størrelse og en endring i rentenivået er selskapets eksponert for.

ELMARIN er totalleverandør av elektrotekniske tjenester for det maritime markedet. Hovedkontoret har en sentral beliggenhet i Kristiansund. Med lang erfaring og blikket rettet fremover mot morgendagens løsninger, har ELMARIN opparbeidet seg et renommé i markedet med leveranser av produkter og tjenester av høy kvalitet til en rekke verft og redere siden 1994.

ELMARIN

Verkstedveien 10, N-6517 Kristiansund
Sentralbord / vakttelefon: 715 66 715
www.elmarin.no

Penneo Dokumentnøkkel: PN01-1-SE2EV-5JXPI-A1EBA-TF6EJ-J31BJ



ELMARIN

Markedsrisiko

Det kan oppstå en risiko knyttet til konjunktorene innenfor selskapets virksomhetsområde, men selskapet anses å være finansielt rustet til å tåle eventuelle endringer. På nåværende tidspunkt ser vi ikke noen svikt i markedet, da det opereres med stor ordresreserve og selskapets aktivitet er spredt over på flere markedssegmenter noe som er meget positivt og reduserer markedsrisikoen.

Korona pandemien er en risiko som vi må ta innover oss også i Elmarin. Hvis store deler av våre ansatte må settes i karantene eller blir smittet vil dette ha store konsekvenser for oss. Dette kan oppstå både internt i Elmarin og ute på verft. For 2021 har vi hatt en del ekstra sykefravær som skyldes covid, eller karantene på grunn av covid

Ellers ser vi en del utfordringer med prisstigninger og leveringstider av vare som mulig etterdønninger av koronapandemien.

Kredittrisiko

Selskapet har en risiko for at motparten ikke har evne til å gjøre opp sine fordringer. Historisk sett har dette vært en lav risiko i selskapet.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. På nåværende tidspunkt er finansieringen av virksomheten hensiktsmessig og man har gode relasjoner til selskapets bankforbindelse.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Kundene setter stadig større krav til miljøhensyn og funksjonalitet.

Selskapet driver derfor aktiv produktutvikling av både nye og forbedrede produkter. Dette gjelder i hovedsak egenutvikling av automasjonssystem, hybride fremdriftssystem og tavleproduksjon.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at etter styrets vurdering er forutsetningene for fortsatt drift til stede. Årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Personal og arbeidsmiljø

Elmarin AS hadde pr. 31.12.2021 45 ansatte.

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Elmarin har avtale med Avanova på bedriftshelsetjeneste

Totalt sykefraværet i 2021 var på 4,23%. Økning fra 2020 skyldes mye covid sykdom og karantene.

Det ble ikke avdekket ulykker i 2022, men noen få personskader og skader på selskapets materiell/eiendeler.

ELMARIN er totalleverandør av elektrotekniske tjenester for det maritime markedet. Hovedkontoret har en sentral beliggenhet i Kristiansund. Med lang erfaring og blikket rettet fremover mot morgendagens løsninger, har ELMARIN opparbeidet seg et renommé i markedet med leveranser av produkter og tjenester av høy kvalitet til en rekke verft og redere siden 1994.

ELMARIN

Verkstedveien 10, N-6517 Kristiansund
Sentralbord / vakttelefon: 715 66 715
www.elmarin.no



ELMARIN

Likestilling

Selskapets styre og ledelse består hovedsakelig av menn. Styret består for tiden kun av menn mens det i ledelsen er 6 menn og 1 kvinne.

Både styre og ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Selskapet policy tar sikte på at det ved bemanningsøkning og styreendring ikke skal skje forskjellsbehandling på grunn av kjønn. Det har ikke vært spesielle behov for å iverksette spesielle tiltak på dette punktet.

I 2021 har Elmarin hatt ansatte fra sju forskjellige land med ulike religioner/etnisitet og i denne forbindelse legger man opp til å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Ytre miljø

Elmarin sin virksomhet påvirker ikke det ytre miljø på en negativ måte og kommunale vedtekter følges på dette området.

Eierforhold

100 % av aksjene i selskapet eies av Elmarin Holding AS.

Håndtering av samfunnsansvar

Selskapet legger opp til å håndtere sitt samfunnsansvar på beste måte og tar hensyn til å integrere dette på beste måte i sine forretningsstrategier, den daglig drift og i forholdet til sine interessenter, utenom at det er nedtegnet en slik policy av ledelsen. Det blir utført på generell basis.

Kristiansund 31.12.2021 / 30.06.2022

Jan Ove Knudsen
styreleder

Geir Gustad
styremedlem/ daglig leder

ELMARIN er totalleverandør av elektrotekniske tjenester for det maritime markedet. Hovedkontoret har en sentral beliggenhet i Kristiansund. Med lang erfaring og blikket rettet fremover mot morgendagens løsninger, har ELMARIN opparbeidet seg et renommé i markedet med leveranser av produkter og tjenester av høy kvalitet til en rekke verft og redere siden 1994.

ELMARIN

Verkstedveien 10, N-6517 Kristiansund
Sentralbord / vakttelefon: 715 66 715
www.elmarin.no



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Ove Knudsen

Styreleder

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: 9578-5998-4-1335164

IP: 178.248.xxx.xxx

2022-06-28 19:37:03 UTC



Geir Gustad

Daglig leder

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: 9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2022-06-29 11:30:52 UTC



Geir Gustad

Styremedlem

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: 9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2022-06-29 11:30:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PN011-SE2EV-5XPI-A1EBA-TF6EJ-J31BJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Storgata 34
6508 Kristiansund

Årsregnskap 2021 Elmarin AS

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEE1-51SKG-5CFB-EKZY-QLL86

Organisasjonsnr: 914 837 677



Resultatregnskap

Elmarin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		122 329 878	107 049 684
Annen driftsinntekt		124 400	140
Sum driftsinntekter	2	122 454 278	107 049 824
Varekostnad		63 915 642	58 082 323
Lønnskostnad	3	38 821 443	35 482 943
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 012 351	1 041 288
Annen driftskostnad	3	9 809 635	8 556 750
Sum driftskostnader		113 559 070	103 163 304
Driftsresultat		8 895 208	3 886 520
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		42 016	34 154
Annen finansinntekt		149 177	206 322
Annen rentekostnad		58 512	89 589
Annen finanskostnad		296 492	417 202
Resultat av finansposter		-163 810	-266 315
Ordinært resultat før skattekostnad		8 731 398	3 620 205
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 920 960	737 472
Årsresultat		6 810 438	2 882 733
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	33 962
Avsatt konsernbidrag		6 708 000	1 566 038
Avsatt til annen egenkapital		102 438	1 282 733
Sum overføringer	6	6 810 438	2 882 733

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEE1-51SKG-5CFB-EKZSY-QLL86

**Balanse**
Elmarin AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	4	1 440 700	1 633 328
Konsepsjoner, patenter o.l.	4	174 790	174 790
Utsatt skattefordel	5	181 317	161 856
Sum immaterielle eiendeler		1 796 807	1 969 974
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	440 600	459 440
Maskiner og anlegg	4, 7	79 100	377 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	1 866 358	2 016 297
Sum varige driftsmidler		2 386 058	2 852 737
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	8	0	52 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	0	68 500
Investeringer i aksjer og andeler	9	50 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	370 500
Sum anleggsmidler		4 232 865	5 193 211
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	6 862 245	6 523 795
Sum varer		6 862 245	6 523 795
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 11	20 986 766	16 834 727
Andre kortsiktige fordringer		618 942	498 204
Sum fordringer		21 605 709	17 332 932
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	12 803 402	1 682 582
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		12 803 402	1 682 582
Sum omløpsmidler		41 271 356	25 539 309
Sum eiendeler		45 504 221	30 732 520

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEE1-51SKG-5CFB-EKZSY-QLL86



Balanse Elmarin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		9 889 560	9 787 123
Sum opptjent egenkapital		9 889 560	9 787 123
Sum egenkapital	6	9 989 560	9 887 123
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	786 587	1 189 542
Sum annen langsiktig gjeld		786 587	1 189 542
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		68 048	46 952
Leverandørgjeld		7 253 705	5 751 271
Betalbar skatt	5	48 421	0
Skyldig offentlige avgifter		4 018 101	3 707 312
Utbytte	8	0	33 962
Kortsiktig konserngjeld	8	8 633 962	2 007 741
Annen kortsiktig gjeld	11	14 705 838	8 108 617
Sum kortsiktig gjeld		34 728 074	19 655 855
Sum gjeld		35 514 661	20 845 397
Sum egenkapital og gjeld		45 504 221	30 732 520

Kristiansund,
Styret i Elmarin AS

Jan Ove Knudsen
styreleder

Geir Gustad
styremedlem/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEE1-515KG-5CFB-EKZY-QLL86



Indirekte kontantstrøm

Elmarin AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 731 398	3 620 205
Periodens betalte skatt		0	-507 525
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-124 400	26 000
Ordinære avskrivninger		1 012 351	1 041 288
Endring i varelager		-338 449	-1 030 604
Endring i kundefordringer		-4 152 039	-3 306 374
Endring i leverandørgjeld		1 502 433	611 716
Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 876 867	-540 596
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 508 160	-85 890
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		388 600	45 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-617 244	-580 446
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		200 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre fore		0	-50 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-28 644	-585 446
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-402 955	-562 322
Netto endring i kassekreditt		0	46 952
Utbetalinger av konsernbidrag		1 112 259	-2 490 000
Netto endring konsernmellomværende		52 000	96 239
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		761 304	-2 909 131
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		14 240 821	-3 580 467
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 682 582	5 263 049
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		15 923 402	1 682 582

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEE1-515KG-5CFB-EKZSY-QLL86



Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Noter 2021

Regnskapsprinsipper forts.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Aksjer

Aksjer er bokført etter kostmetoden.

Konsern

Selskapet er en del av konsernet Elmarin Holding AS. Morselskapet Elmarin Holding AS utarbeider konsernregnskapet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til Elmarin Holding AS på adresse Verkstedveien 10, Kristiansund.

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEE1-515KG-5CFB-EKZ3Y-QLL86



Noter 2021

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av elektrotekniske tjenester	122 329 878	107 049 684
Andre inntekter	124 400	140
Sum	122 454 278	107 049 824
Geografisk fordeling		
Norge	122 454 278	107 049 824
Sum	122 454 278	107 049 824

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	31 264 433	28 843 829
Arbeidsgiveravgift	4 795 427	4 172 498
Pensjonskostnader	1 254 616	1 079 102
Andre ytelser	1 506 966	1 387 514
Sum	38 821 443	35 482 943

Selskapet har i 2021 sysselsatt 52 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 840 453	0
Pensjonskostnader	85 179	0
Annen godtgjørelse	8 146	0
Sum	1 933 778	0

Det er ikke gitt lån til daglig leder eller andre ledende ansatte.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 151 900. Herav utgjør honorar for andre tjenester kr 36 000.

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEE1-515KG-SCFIB-EKZSY-QLL86



Noter 2021

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	549 851	836 630	3 955 816
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			617 244
- Avgang i året		673 130	113 795
= Anskaffelseskost 31.12.21	549 851	163 500	4 459 264
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	109 251	84 400	2 592 905
= Bokført verdi 31.12.21	440 600	79 100	1 866 358
Årets ordinære avskrivninger	18 840	109 300	691 583
Økonomisk levetid	10-28 år	3-5 år	0-20 år

	Forskning og utvikling	Patenter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 925 920	174 790	7 443 006
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			617 244
- Avgang i året			786 925
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 925 920	174 790	7 273 325
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	485 220		3 271 777
= Bokført verdi 31.12.21	1 440 700	174 790	4 001 548
Årets ordinære avskrivninger	192 628		1 012 351
Økonomisk levetid	10 år		

Det forventes at samlet inntjenint av pågående FoU tilsvarer de medgåtte samlede utgifter. FoU arbeidet omfatter utvikling av batterisystemer. Ikke aktivert FoU er kostnadsført over drift.

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEE1-51SKG-5CFB-EKZSY-QLL86



Noter 2021

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 940 421	712 307
Endring i utsatt skattefordel	-19 461	25 165
Skattekostnad ordinært resultat	1 920 960	737 472
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 731 398	3 620 205
Permanente forskjeller	239	-268 060
Endring i midlertidige forskjeller	88 458	-114 384
Avgitt konsernbidrag	-8 600 000	-2 007 741
Skattepliktig inntekt	220 095	1 230 020
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 940 421	441 703
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 892 000	-441 703
Sum betalbar skatt i balansen	48 421	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-195 008	-77 887	117 120
Fordringer	-126 902	-180 000	-53 099
Gevinst – og tapskonto	97 740	122 176	24 436
Avsetninger mv	-600 000	-600 000	0
Sum	-824 169	-735 712	88 458
Grunnlag for utsatt skattefordel	-824 169	-735 712	88 458
Utsatt skattefordel (22 %)	-181 317	-161 856	19 461

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	100 000	9 787 123	9 887 123
Årets resultat		6 810 438	6 810 438
Konsernbidrag		-6 708 000	-6 708 000
Pr 31.12.2021	100 000	9 889 560	9 989 560

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEE1-515KG-5CFB-EKZSY-QLL86



Noter 2021

Note 7 Annen langsiktig gjeld

	2021	2020
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	0	0
Gjeld som er sikret med pant	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	786 587	1 189 542
Sum annen langsiktig gjeld	786 587	1 189 542

Balansført verdi av pantsatte eiendeler:

	2021	2020
Eiendom	440 600	459 440
Maskiner og driftsløsøre	1 394 258	1 974 024
Varelager	6 862 245	6 523 795
Kundefordringer	20 986 766	16 834 727

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	2021	2020
Fordringer		
Foretak i samme konsern	0	52 000
Tilknyttet selskap	0	68 500
Sum	0	120 500

	2021	2020
Gjeld		
Foretak i samme konsern	8 633 962	2 007 741
Sum	8 633 962	2 007 741

Note 9 Verdipapirer

	Eierandel	Anskaffelseskost	Balansført verdi
Anleggsmidler			
Nordmøre Fiskebåt AS	1,1%	50 000	50 000
Sum		50 000	50 000

Note 10 Varer

	2021	2020
Varelager	6 862 245	6 523 795
Total varebeholdning	6 862 245	6 523 795
Sum	6 862 245	6 523 795



Noter 2021

Note 11 Langsiktige tilvirkningskostnader

	2021	2020
Opptjent, ikke fakturert	8 676 337	9 160 706
Forskuddsfakturert	10 404 472	4 053 467

Påløpte kontraktskostnader på igangværende prosjekter per 31.12.2021 var kr 44 636 284.

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 847 152.
Ubenyttet kassekreditt utgjør kr 1 500 000.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Elmarin AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	100 000,0	100 000
Sum	1		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Elmarin Holding AS	1	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEE1-51SKG-SCF18-EKZ3Y-QLL86



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Ove Knudsen

Styreleder

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: 9578-5998-4-1335164

IP: 178.248.xxx.xxx

2022-06-28 19:37:03 UTC

bankID 

Geir Gustad

Daglig leder

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: 9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2022-06-29 11:30:52 UTC

bankID 

Geir Gustad

Styremedlem

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: 9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2022-06-29 11:30:52 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: PFF53-JYEET-515KG-SCFIB-EKZSY-QLL86

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>